

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุกิจกรรมบริการสารสนเทศ/ICT จำนวน 20 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 107,920.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 21 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 107,920.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน ผลิตภัณฑ์	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	กระดาษการ์ดสี ขนาด A4 หนา 120 แกรม (คละสี) บรรจุห่อละ 180 แผ่น	-	-	-	-	-	50 ห่อ	110.00	5,500.00
2	กระดาษการ์ดสี ขนาด A4 หนา 150 แกรม (คละสี) บรรจุห่อละ 50 แผ่น	-	-	-	-	-	45 ห่อ	60.00	2,700.00
3	กระดาษโฟโต้กันน้ำ ขนาด A 4 หนา 150 แกรม บรรจุห่อละ 200 แผ่น	-	-	-	-	-	40 ห่อ	570.00	22,800.00
4	กระดาษโฟโต้กันน้ำ ขนาด A 4 หนา 180 แกรม บรรจุห่อละ 200 แผ่น	-	-	-	-	-	30 ห่อ	600.00	18,000.00
5	แผ่น CD-R ชนิดลบไม่ได้ ขนาด700 MB/80 MIN บรรจุกล่อง 50 แผ่น	-	-	-	-	-	8 กล่อง	250.00	2,000.00
6	ปากกาเขียนแผ่น CD (คละสี)	-	-	-	-	-	40 แท่ง	21.00	840.00
7	บอร์ดพลาสติกลูกฟูก ขนาด 49x65 ซม. หนา 3 มม. (คละสี)	-	-	-	-	-	50 แผ่น	20.00	1,000.00
8	สติ๊กเกอร์สีเส้นสะท้อนแสง ขนาด 5 มม. X 9 หลา (คละสี)	-	-	-	-	-	60 ม้วน	22.00	1,320.00
9	สีเมจิก 12 สี ชนิดปลายแหลมของพลาสติก	821-2554	-	-	-	-	40 ซอง	65.00	2,600.00
10	แฮนด์ดีวีดี 16 GB	-	-	-	-	-	6 อัน	260.00	1,560.00
11	กระดาษถ่ายเอกสารอย่างดี ขนาด A4 น้ำหนัก 80 แกรม บรรจุห่อละ 500 แผ่น	1054-2552	-	-	-	-	40 ห่อ	104.00	4,160.00
12	กระดาษการ์ดหอม ขนาด A4 หนา 180 แกรม บรรจุห่อ 50 แผ่น (คละสี)	-	-	-	-	-	26 ห่อ	125.00	3,250.00
13	กระดาษการ์ดขาว ขนาด A4 หนา 180 แกรม บรรจุห่อละ 50 แผ่น	-	-	-	-	-	40 ห่อ	80.00	3,200.00
14	กล่องใส่ CD พลาสติกหน้าเดียว ขนาด 12.5x14.2x0.5 ซม. (คละสี)	-	-	-	-	-	100 แผ่น	6.00	600.00
15	เมาส์ออปติคัล โลจitech 3ปุ่ม เชื่อมต่อผ่านพอร์ต USB สายยาว 150 ซม.	-	-	-	-	-	15 อัน	250.00	3,750.00
16	คีย์บอร์ด พอร์ต USB สายยาว 175 ซม.	-	-	-	-	-	15 อัน	250.00	3,750.00
17	อุปกรณ์เก็บสายเคเบิล ชนิดเกลียว ขนาด 19 มม. ยาว 10 เมตร	-	-	-	-	-	7 เส้น	310.00	2,170.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุกิจกรรมบริการสารสนเทศ/ICT จำนวน 20 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 107,920.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 21 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 107,920.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน ผลิตภัณฑ์	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
18	ปลั๊กสามตา 4 ช่อง 5 เมตร	.11-2531	-	-	-	-	6 อัน	140.00	840.00
19	หมึกสำหรับเครื่องอัดสำเนาระบบดิจิทัล ริโซ่ RZ 330AW	-	-	-	-	-	8 หลอด	1,065.00	8,520.00
20	กระดาษไขสำหรับเครื่องอัดสำเนาระบบดิจิทัล ริโซ่ RZ 330AW	-	-	-	-	-	8 ม้วน	2,420.00	19,360.00
									107,920.00

รวม+สินค้า 20 รายการ เป็นเงิน 107,920.00 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

- 4.1 ร้านสุภา พาณิชย์
- 4.2 ร้านกันยา พาณิชย์
- 4.3 ร้านรุ่งเรืองการค้า

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวรัตนา สนั่นเอื้อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานศึกษา หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
- 5.2 นางสาวกรรช จอจศักดิ์ ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา เจ้าหน้าที่พัสดุ